ПРОЕКТ
[image: image1.png]

Администрация сельского поселения

Спиридоновка  муниципального  района Волжский

Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«00» июля 2021г.                                                           № 00
О внесении изменений в Административный регламент осуществления администрацией  сельского поселения  Спиридоновка муниципального жилищного контроля, утвержденный постановлением Администрации сельского поселения Спиридоновка от 29.03.2021 № 18

Рассмотрев протест прокуратуры Волжского района от 28.06.2021       №07-03-2021/Прдп279-21-227, руководствуясь Законом Самарской области от  9 ноября 2012 № 111-ГД «О муниципальном жилищном контроле и взаимодействии органа регионального государственного жилищного надзора Самарской области с органами муниципального жилищного контроля», Уставом сельского поселения Спиридоновка,  администрация сельского поселения Спиридоновка, ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Административный регламент осуществления администрацией  сельского поселения  Спиридоновка муниципального жилищного контроля, утвержденный постановлением Администрации сельского поселения Спиридоновка от 29.03.2021 № 18 (далее - Регламент) следующие изменения:

1.1. Раздел 3 Регламента дополнить пунктом 3.1.2.1. следующего содержания:

«3.1.2.1. С целью недопустимости проведения в отношении одного юридического лица или одного индивидуального предпринимателя проверок исполнения одних и тех же обязательных требований органы муниципального жилищного контроля при формировании проекта плана проведения плановых проверок в срок до 1 июля года, предшествующего году проведения плановых проверок, направляют в орган государственного жилищного надзора Самарской области проект плана проверок.».

  3. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Новости Спиридоновки» и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения Спиридоновка в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».

  4. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

  5. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
 Глава сельского

поселения  Спиридоновка                                                       Н.П.Андреев